
1 
 

 

Uchwała Nr 199/1335/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 8 września 2022 r. 
 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2022 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. 

poz. 1634 z późn. zm.), decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 19.08.2022r. znak: 

85/18.3122.2.169.2022.ZW oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2022 

Nr XXXIV/255/2021 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku, Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

 1 274,00  

 85395  Pozostała  działalność  1 274,00 Zwiększenie o kwotę 1 274,-   

w planie dochodów zgodnie  

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

19.08.2022r. znak: 

85/18.3122.2.169.2022.ZW 

z przeznaczeniem  

na realizację zadań , o których 

mowa w art. 73 ust.1 ustawy z 

dnia 24.01.1991 r. o 

kombatantach oraz niektórych 

osobach będących ofiarami 

represji wojennych i okresu 

powojennego (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1858 z późn. zm.) 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 1 274,00 

   Razem dochody  1 274,00  

 

 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

020   Leśnictwo 2 405,00 2 405,00  

 02002   Nadzór nad gospodarką leśną 2 405,00 2 405,00 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę  2 405,- 

- zwiększenie o kwotę  2 405,-                                

 
 

4210 Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

 2 405,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  

 
 

4430 Różne opłaty i składki 405,00  

750   Administracja publiczna 792,07 792,07 
 

 75095  Pozostała działalność 792,07 792,07 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę  792,07 

- zwiększenie o kwotę  792,07                                

  4190 Nagrody konkursowe 292,07  

 
 

4210 Zakup materiałów                               

i wyposażenia 
 792,07 

 
 

4220 Zakup środków żywności 500,00 
 



2 
 

801   Oświata i wychowanie 24 235,00 24 235,00  

 80115  Technika 1 622,00 2 000,00 Zmiany w planie wydatków  

ZS Nr 2 zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

- zmniejszenie o kwotę 1 622,- 

- zwiększenie o kwotę  2 000,- 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 622,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 2 000,00 

 80116  Szkoły policealne  200,00 Zwiększenie w planie 

wydatków CKZiU o kwotę 

200,- zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 200,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 378,00  Zmniejszenie w planie 

wydatków ZS Nr 2 o kwotę 

378,- zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

378,00  

 80120  Licea ogólnokształcące 200,00  Zmniejszenie w planie 

wydatków CKZiU o kwotę 

200,- zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

200,00  

 80140  Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

400,00  Zmniejszenie w planie 

wydatków CKZiU o kwotę 

400,- zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

400,00  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

50,00 50,00 Zmiany w planie wydatków  

ZS Nr 2 zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 50,- 

- zwiększenie o kwotę  50,- 

  
4210 

Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

50,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 50,00 

 80151  Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 

 400,00 Zwiększenie w planie 

wydatków CKZiU o kwotę 

400,- zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 400,00 

 80195  Pozostała działalność 21 585,00 21 585,00 Przeniesienie w planie 

wydatków I LO zgodnie z 

budżetem i kalkulacją kosztów 

projektu pn. „Międzynarodowa 

mobilność kadry edukacji 

szkolnej” pn. „Innowacyjna 

szkoła we wspólnej Europie” w 

ramach POWER 2014-2020 

współfinansowanego z EFS – 

umowa Nr POWERSE-2019-1-

PL01-KA101-062495 z 

15.10.2019r., poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 21 585,- 

- zwiększenie o kwotę  21 585,- 

  4241 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

 21 585,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 21 585,00  



3 
 

852   Pomoc publiczna 20 000,00 20 000,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 20 000,00 20 000,00 Przeniesienie w planie wydatków 

DPS Stalowa Wola zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 20 000,- 

- zwiększenie o kwotę  20 000,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  20 000,00 

 

 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00  

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

 1 274,00  

 85395  Pozostała działalność  1 274,00 Zwiększenie o kwotę 1 274,-   

w planie wydatków zgodnie  

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

19.08.2022r. znak: 

85/18.3122.2.169.2022.ZW 

z przeznaczeniem  

na realizację zadań , o których 

mowa w art. 73 ust.1 ustawy z 

dnia 24.01.1991 r. o 

kombatantach oraz niektórych 

osobach będących ofiarami 

represji wojennych i okresu 

powojennego (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1858 z późn. zm.) 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 274,00 

926   Kultura fizyczna 29 700,00 29 700,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  

29 700,00 29 700,00 Przeniesienie w planie 

wydatków  z przeznaczeniem na 

pokrycie 50% kosztów 

zakwaterowania i wyżywienia 

wychowanków bursy 

(trenujących w klubach 

sportowych),  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 29 700,- 

- zwiększenie o kwotę  29 700,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 700,00 29 700,00 

   Razem wydatki 77 132,07 78 406,07  

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
           (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


